Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

COSAMALOAPAN

_Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de ﬁmm

$206,872,597.97

$206,872,597.97

$14,954,134.24

$14,954,134.24

$1,918,145.54
$1,918,145.54

Clasificacion Fumiaual mxmd y Funcién)

$221,826,732.21

$221,826,732.21

$1,918,145.54
$1,918,145.54
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Total del Gasto

| $206,872,597.97

$16,872,279.78

$223,744,87
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$181,057,690.46

' $181,057,690.46

$1,918,145.52
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$181,057,690.46
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$40,769,041.75

$40,769,041.75

$182,975,835.98

$40,769,041.77|
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